
2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 1
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:07.14
2 1 2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 02:08.75
3 2 2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 02:08.76
4 1 6 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:08.96
5 1 7 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:09.87
6 1 1 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.93
7 3 6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:09.94
8 1 8 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 02:10.31
9 1 3 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 02:10.38

10 2 4 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.67
11 2 6 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 02:10.73
12 3 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.95
13 3 2 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:11.37
14 1 5 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA 02:11.65
15 2 7 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 02:11.69
16 5 5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:12.12
17 2 5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 02:12.45
18 5 6 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 02:12.91
19 2 3 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 02:13.13
20 7 1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.86
21 4 5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 02:14.08
22 3 4 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:14.34
23 7 3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.37
24 4 4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:14.87
25 2 1 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 02:15.00
25 3 7 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:15.00
27 4 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 02:15.52
28 3 1 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:15.65
29 7 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:16.14
30 3 3 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:16.25
31 4 1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:16.50
32 7 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.57
33 5 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:16.88
34 6 7 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:17.00
35 2 8 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 02:17.38
36 6 4 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.58
37 4 7 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:17.74
38 6 3 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 02:17.95
39 8 7 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:18.02
40 4 3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:18.20
41 6 6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:18.23
42 3 8 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:18.65
43 4 2 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:18.70
44 5 4 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 02:18.98
45 5 8 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:19.26
46 8 1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:19.31
47 8 4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.21
48 11 6 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:20.40
49 6 8 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:20.46
50 10 3 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:20.68
51 7 7 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 02:20.79
52 5 2 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 02:21.44
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 2
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 02:21.46
53 6 1 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 02:21.46
55 5 7 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:21.47
56 8 3 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:21.62
57 12 5 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:21.71
58 8 5 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:21.86
59 8 6 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 02:22.03
60 10 5 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 02:22.18
61 9 6 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2O 02:22.48
62 7 8 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.50
63 6 2 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:22.51
64 9 1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:23.03
65 12 7 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:23.20
66 11 4 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:23.35
67 9 3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:23.60
68 5 1 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 02:23.71
69 12 6 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:23.76
70 8 2 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:23.98
71 9 7 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:24.30
72 13 6 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:24.56
73 11 3 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 02:24.91
74 11 2 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 02:24.95
75 10 4 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.99
76 7 6 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.03
77 9 4 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTO 02:25.25
78 10 6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.40
79 12 2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.53
80 11 5 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:25.65
81 8 8 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.76
82 15 7 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.91
83 11 7 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:25.98
84 12 3 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:26.09
85 10 7 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.11
86 9 5 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:26.28
87 9 8 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:26.39
88 13 8 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:26.47
89 10 2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 02:26.75
90 14 7 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:26.99
91 9 2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:27.03
92 10 1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 02:27.28
93 14 1 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:27.48
94 13 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:27.68
94 11 1 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:27.68
96 13 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:28.22
97 10 8 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:28.39
98 11 8 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:28.50
99 12 4 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:29.01
100 14 3 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:29.80
100 12 1 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:29.80
102 12 8 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:30.94
103 14 4 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:31.67
104 13 2 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 02:32.79
105 13 5 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.01
106 15 4 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:35.11
107 14 5 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 02:35.86
108 14 8 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 02:36.01
109 13 7 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:36.32
110 13 1 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:36.41
111 15 2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.82
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 3
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 14 6 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:37.02
113 15 3 GIRO LAURA 2005 KUMA 02:37.27
114 16 6 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:37.48
115 16 4 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:37.96
116 15 5 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:38.29
117 14 2 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 02:40.40
118 15 6 ZANATTA MARIA VITTORIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.54
119 16 5 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 02:47.48
120 16 3 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:52.20
121 16 2 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:53.24

- 6 5 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO ASS
- 4 8 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 4
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 01:55.74
2 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:56.08
3 2 4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:57.90
4 1 3 CESCON MARCO 2000 HYDROS 01:58.40
5 2 3 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:58.47
6 2 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:58.71
7 3 3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:58.73
8 1 7 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 01:58.86
9 2 6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 01:58.94

10 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:58.99
11 2 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:59.09
12 2 7 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 01:59.23
13 1 6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 02:00.03
14 2 8 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:00.43
15 3 2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 02:00.49
16 3 4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 02:00.64
17 3 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:00.80
18 1 8 VENDRAME LEONARDO 2000 NORD/EST H2O 02:01.15
19 1 1 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 02:01.18
20 2 1 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 02:01.75
21 3 7 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 02:02.11
22 3 6 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 02:02.15
23 6 4 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 02:02.30
24 12 3 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 02:02.74
25 4 5 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 02:03.34
26 5 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:03.66
27 4 2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 02:04.43
28 6 6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:04.64
29 5 5 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 02:04.73
30 5 3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:04.87
31 4 6 PERAZZOLO FILIPPO 2001 TEAM VENETO 02:04.88
32 4 1 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:05.04
33 5 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 02:05.23
34 4 8 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:05.28
35 3 8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:05.29
36 4 3 GIRO LORENZO 2001 KUMA 02:05.39
37 3 1 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:05.44
38 4 7 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:05.54
38 7 4 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:05.54
40 5 7 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:05.95
41 5 8 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:05.98
42 13 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 02:06.36
43 5 6 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 02:06.48
44 5 1 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 02:06.49
45 6 5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:06.55
46 7 5 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:06.62
47 10 2 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:06.63
48 10 8 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 02:07.48
49 6 3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:07.71
50 6 8 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:07.94
51 7 6 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:07.95
52 6 2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 02:07.97
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 5
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 LUCATELLO VALERIO 1996 RIVIERA NUOTO 02:08.40
54 7 3 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTO 02:08.64
55 4 4 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 02:09.16
56 6 7 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:09.64
57 7 7 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:10.18
58 9 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.26
59 7 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 02:10.33
60 8 2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:10.70
61 7 8 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 02:10.96
62 8 5 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.19
63 8 4 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.35
64 7 2 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.51
65 9 6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 02:11.68
66 11 6 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:11.83
66 13 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 02:11.83
68 8 6 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:11.88
69 14 5 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 02:12.20
70 9 7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:12.37
71 8 7 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:12.65
72 8 3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:13.08
73 9 2 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 02:13.15
74 10 3 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 02:13.32
75 9 4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:13.73
76 8 1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:13.81
77 12 1 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 02:13.87
77 9 3 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:13.87
79 10 6 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 02:13.96
80 8 8 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:14.40
81 12 7 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:14.61
82 11 3 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 02:15.40
83 12 8 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:15.62
84 13 6 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:15.80
85 10 7 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:15.99
86 10 4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:16.30
87 11 5 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:16.39
88 9 1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:16.83
89 10 5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 02:17.53
90 12 4 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:17.81
91 10 1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:17.99
92 9 8 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:18.15
93 11 2 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 02:18.49
94 12 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:18.96
95 11 7 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:19.26
96 11 4 AMODIO ALESSANDRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:19.46
97 12 5 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:19.64
98 14 7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:19.89
99 12 6 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.13
100 11 8 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:20.78
101 11 1 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 02:20.86
102 13 2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 02:22.45
103 13 8 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.45
104 14 4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.57
105 15 6 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.64
106 14 6 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:27.20
107 13 1 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 02:28.67
108 13 4 MORSANUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:28.72
109 14 3 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 02:29.11
110 13 7 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:29.80
111 14 2 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:30.15
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 6
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 15 5 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 02:36.41
113 15 7 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 02:38.44
114 15 4 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:38.77
115 15 3 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:39.48
116 15 2 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.74
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 7
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:14.39
2 1 3 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:15.01
3 1 4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 01:15.03
4 1 6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 01:16.38
5 2 7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:17.08
6 1 2 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:17.50
7 1 1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.76
8 2 4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.36
9 1 8 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:18.55

10 1 7 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:18.85
11 2 1 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 01:19.59
12 2 6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:19.93
13 2 5 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 01:20.02
14 3 4 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 01:21.17
15 7 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:21.54
16 2 2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 01:21.89
17 3 2 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:22.26
18 3 5 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:22.47
19 2 3 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 01:22.95
20 4 2 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:23.94
21 3 3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.00
22 2 8 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.03
23 5 5 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.11
24 3 6 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 01:24.55
25 5 7 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.73
26 3 7 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:24.84
27 5 4 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 01:25.13
28 5 8 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.25
29 5 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:25.31
30 4 4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:25.41
31 3 1 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:25.54
32 4 5 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 01:25.60
33 4 7 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 01:25.73
34 4 1 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:25.87
35 4 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:26.04
36 3 8 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.06
37 4 3 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 01:27.88
38 5 2 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 01:28.04
39 4 8 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:28.48
40 5 6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.62
41 7 4 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.88
42 6 4 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:31.94
43 5 1 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:32.90
44 6 5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:32.97
45 7 7 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 01:33.92
46 7 2 MORSANUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.30
47 6 3 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:36.14
48 6 7 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.55
49 6 2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:36.80
50 7 3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.77
51 6 6 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 01:38.63
51 7 6 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:38.63
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 8
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 GIRO LAURA 2005 KUMA 01:42.09
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 9
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 01:06.17
2 1 4 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 01:07.38
3 1 6 STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETO 01:07.65
4 1 7 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:08.30
5 1 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.32
6 1 3 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 01:10.13
7 1 8 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:12.00
8 2 8 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.11
9 1 1 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 01:12.44

10 2 1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.71
11 2 5 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 01:12.89
12 2 4 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 01:13.13
13 2 2 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:13.57
14 2 3 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:13.72
15 3 3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:14.99
16 2 6 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 01:15.11
17 3 2 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 01:15.51
18 4 3 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 01:15.60
19 2 7 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 01:15.91
20 3 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:15.95
21 4 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.37
22 3 8 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:16.61
23 3 6 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:16.79
24 4 5 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:16.99
24 3 7 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 01:16.99
26 4 8 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:17.72
27 3 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:18.05
28 3 1 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:18.13
29 4 7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.26
30 4 2 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:18.45
31 4 6 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 01:19.01
32 5 2 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:19.45
33 5 5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.56
34 5 4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.35
35 5 3 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 01:22.90
36 5 6 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 01:24.54
37 4 1 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:25.04
38 5 7 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:28.07
39 5 1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:41.07
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 10
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: no categoria Ragazzi!!!

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:30.55
2 1 5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:30.65
3 1 3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:31.32
4 1 2 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:32.35
5 2 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 00:32.36
6 2 5 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 00:32.63
6 3 7 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:32.63
8 1 1 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:32.95
9 2 6 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:33.26

10 2 7 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:33.38
11 2 2 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 00:33.46
12 2 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTO 00:33.47
13 1 8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.54
14 1 7 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 00:33.81
15 3 2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:33.93
15 2 1 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 00:33.93
17 3 5 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.11
18 3 4 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.41
19 4 4 CARRARO ALMA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:34.43
20 2 8 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 00:34.72
21 3 6 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.78
22 3 3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.90
23 4 5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.18
24 4 6 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:35.33
25 3 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:35.52
26 4 3 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 00:35.68
27 4 2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:36.92
28 4 7 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:38.25
- 1 6 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO ASS
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 11
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: No categoria Ragazzi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:27.38
2 1 5 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 00:27.70
3 1 3 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:27.81
4 1 6 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:28.50
5 1 7 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 00:28.66
6 1 1 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.80
7 2 3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:28.86
8 2 4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 00:29.34
9 2 6 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:29.41

10 1 8 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:29.66
11 1 2 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.67
12 2 5 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 00:30.48
13 2 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:30.57
14 2 7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 00:33.18
15 2 1 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:37.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 12
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 01:04.98
2 1 3 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:05.78
3 1 2 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:06.50
4 1 5 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 01:06.76
5 1 7 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:07.47
6 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:07.48
7 1 1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.06
8 2 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.31
9 2 6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.91

10 2 3 FRANCESCHINI GRISOLIA OTTAVIA 2001 HYDROS 01:08.92
11 1 8 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTO 01:09.93
12 2 2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:10.10
13 3 4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:10.57
14 3 7 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:10.80
15 4 4 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:10.88
16 2 5 DALLA TORRE NICOLE 2003 STILELIBERO SSD 01:11.47
17 2 7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.51
18 4 7 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:11.53
19 5 2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.56
20 3 2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:11.68
21 4 3 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:11.71
22 2 8 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:11.72
23 3 6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:11.76
24 4 6 GAMBARO ISABEL 2001 RIVIERA NUOTO 01:11.82
25 3 3 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:12.01
26 4 5 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.35
27 3 1 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:13.04
28 2 1 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:13.20
28 3 8 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:13.20
30 6 1 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:13.25
31 4 2 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:13.42
32 3 5 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:13.48
33 6 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:13.65
34 4 1 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:14.25
35 5 8 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.64
36 5 1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.03
37 4 8 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:15.13
38 7 5 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.31
39 6 2 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.42
40 5 4 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 01:15.44
41 7 4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.85
42 5 7 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 01:16.00
43 5 5 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:16.26
44 6 3 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:16.35
45 7 2 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:16.57
46 5 3 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:17.18
47 6 4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:17.30
48 6 8 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:17.47
49 7 6 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 01:18.34
50 6 7 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:19.74
51 6 6 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:19.95
52 5 6 MAINARDI GIOIA 2003 NORD/EST H2O 01:19.98
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 13
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 5 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.88
54 7 3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:22.34
55 8 4 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:22.82
56 8 6 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:23.89
57 8 3 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:24.08
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 14
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:57.96
2 1 4 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:57.99
3 1 3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:58.20
4 1 5 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:59.25
5 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:00.22
6 1 1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:00.57
7 2 2 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:00.77
8 3 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 01:00.92
9 2 6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.03

10 2 1 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:01.28
11 2 4 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:01.30
12 4 5 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:01.41
13 1 7 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:01.45
14 2 5 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:01.67
15 4 8 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.84
16 2 8 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 01:01.88
17 2 7 GIRO LORENZO 2001 KUMA 01:01.94
18 3 5 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 01:02.38
19 1 8 AGGIO NICOLA 2000 PIAVE NUOTO 01:02.51
20 4 4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 01:02.64
21 3 4 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.71
22 4 3 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:02.81
23 3 6 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:03.32
24 4 2 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 01:03.36
25 3 7 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:03.63
26 6 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 01:03.68
27 6 3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.02
28 2 3 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:04.47
29 3 1 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:04.58
30 3 8 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 01:04.83
31 4 7 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.93
32 3 2 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:05.47
33 5 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.71
34 5 8 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:05.85
35 5 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:05.93
36 6 6 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 01:05.94
37 4 6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:06.11
38 5 3 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:06.14
39 6 7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:06.81
40 5 5 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:06.84
41 4 1 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 01:07.28
42 5 1 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.33
43 7 5 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:07.42
44 6 2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.88
45 7 3 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:08.11
46 5 4 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:08.14
47 6 5 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 01:08.16
48 5 7 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:08.60
49 6 1 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 01:09.24
50 7 4 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:09.50
51 6 8 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:11.17
52 7 6 AMODIO ALESSANDRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:11.37
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 15
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.94
54 7 1 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.28
55 7 7 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:20.41
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 16
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 02:26.22
2 1 4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.21
3 1 6 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.46
4 1 7 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:29.34
5 2 4 POZZOBON FEDERICA 1999 NORD/EST H2O 02:31.24
6 1 2 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:32.11
7 1 5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 02:32.92
8 2 3 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:33.16
9 2 5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:33.17

10 2 1 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTO 02:34.15
11 7 3 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 02:34.29
12 3 4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 02:34.78
13 3 2 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 02:35.04
14 1 8 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:36.07
15 3 8 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:36.09
16 3 5 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 02:36.18
17 4 1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:37.09
18 2 8 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.31
19 3 6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.33
20 2 7 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:38.74
21 6 2 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:38.87
22 2 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:39.37
23 2 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 02:39.81
24 3 7 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.78
25 4 4 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:42.56
26 4 7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:43.38
27 4 8 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:43.93
28 4 2 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:44.12
29 3 3 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO 02:44.22
30 4 5 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:44.23
31 5 3 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 02:45.01
32 7 2 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.23
33 3 1 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 02:45.60
34 4 3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 02:45.64
35 5 2 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:47.56
36 5 6 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:47.60
37 6 5 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 02:47.98
38 6 6 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 02:48.04
39 6 3 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.10
40 7 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.12
41 5 4 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:49.57
42 5 7 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:50.21
43 6 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.41
44 5 5 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:51.88
45 5 8 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 02:56.28
46 5 1 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 02:59.86
47 7 5 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:01.11
48 7 6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 03:05.71
- 4 6 TINAZZI LARA 2005 HYDROS SQU
- 1 1 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIA SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 17
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 02:13.26
2 1 6 VENDRAME LEONARDO 2000 NORD/EST H2O 02:15.44
3 1 3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:18.08
4 1 5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.47
5 1 8 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 02:19.04
6 4 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 02:19.24
7 2 3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 02:20.90
8 1 2 MAZZOLIN GIACOMO 2003 TEAM VENETO 02:21.09
9 2 4 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 02:21.62

10 2 1 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.80
11 1 7 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 02:22.85
12 2 5 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTO 02:24.14
13 2 8 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:25.77
14 4 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 02:26.14
15 2 2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:26.42
16 3 4 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:27.90
17 3 7 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 02:29.37
18 5 2 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:29.57
19 3 6 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:29.78
20 3 2 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 02:30.33
21 3 5 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.47
22 2 7 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:32.27
23 2 6 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:32.38
24 3 8 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 02:32.50
25 3 3 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.63
26 4 8 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:32.93
27 4 3 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 02:33.16
28 4 6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.56
29 3 1 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:34.90
30 4 7 PAGANIN LUCA 2003 NORD/EST H2O 02:35.57
31 5 4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.14
32 5 1 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 02:37.26
33 5 3 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.96
34 4 1 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:38.57
35 5 5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:38.58
36 4 2 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:39.21
37 5 7 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:42.01
38 5 6 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:43.64
- 1 1 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 18
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 00:27.32
2 1 3 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:27.63
3 1 7 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.71
4 2 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:27.84
5 1 6 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:27.86
5 3 5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:27.86
7 1 5 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:27.89
8 1 2 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 00:28.10
9 1 1 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 00:28.24

10 4 5 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:28.36
11 2 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.43
12 2 5 DELMONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 00:28.49
13 4 3 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:28.54
13 2 2 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 00:28.54
15 2 7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.75
16 4 1 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 00:28.78
17 3 2 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:28.86
18 3 3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.88
19 4 4 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:28.89
20 1 8 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 00:28.90
21 3 6 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 00:28.92
22 2 1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:28.97
23 3 1 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:29.03
24 3 4 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 00:29.04
25 5 6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:29.12
26 2 6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:29.17
27 5 2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.20
28 3 8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.25
29 4 6 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 00:29.27
30 4 7 SPOLAOR CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 00:29.30
31 6 6 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:29.39
32 3 7 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:29.40
33 4 2 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:29.48
34 9 2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:29.50
35 5 3 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.51
36 6 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:29.65
37 6 7 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:29.66
38 5 5 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:29.69
39 5 4 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:29.71
40 11 4 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:29.77
41 6 4 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.94
42 5 7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:29.96
43 7 3 DE MATTIA MARTA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:29.99
44 5 8 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 00:30.00
45 2 8 BORTUZZO JENNIFER 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:30.05
46 6 1 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 00:30.08
47 9 4 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.10
48 7 5 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.14
49 9 8 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:30.16
50 6 2 MERLO IRENE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.17
51 8 3 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 00:30.18
52 8 5 CARRARO ALMA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.21
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 19
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 00:30.26
54 13 4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.27
55 9 3 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:30.28
56 15 6 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 00:30.29
56 6 8 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.29
58 9 7 ALBERTON ELISABETTA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.34
59 8 6 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.38
60 6 3 FRANCESCHINI GRISOLIA OTTAVIA 2001 HYDROS 00:30.40
61 7 6 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 00:30.43
62 4 8 GOSETTO GIULIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 00:30.49
62 10 4 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.49
64 7 7 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 00:30.55
65 7 4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.60
66 10 3 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.62
67 9 6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:30.63
68 8 7 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.75
69 14 4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 00:30.87
70 9 5 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO 00:30.89
71 5 1 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 00:30.92
72 10 7 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:30.94
73 14 5 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.13
74 9 1 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.16
75 10 2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 00:31.24
76 12 3 ZANATTA MARIA VITTORIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.25
77 8 1 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:31.29
78 7 8 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.30
79 7 2 FELTRIN MICHELLE 2002 STILELIBERO SSD 00:31.40
80 14 7 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:31.41
80 12 4 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:31.41
80 8 8 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:31.41
83 11 7 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:31.44
84 11 8 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:31.57
85 10 6 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:31.59
86 13 5 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:31.64
86 11 3 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:31.64
88 13 3 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:31.68
89 10 5 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.70
90 11 6 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.74
91 13 8 BOZZATO SARA 2005 RIVIERA NUOTO 00:31.79
92 12 6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:31.82
92 12 5 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:31.82
94 15 5 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.88
94 15 1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:31.88
96 11 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:31.90
97 12 2 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.92
98 11 5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 00:31.93
99 10 1 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 00:32.14
100 14 1 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.20
101 14 3 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.27
102 12 7 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 00:32.30
103 13 1 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 00:32.51
104 8 2 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 00:32.55
105 12 8 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 00:32.58
106 13 2 GASPARINI MARISOL 2005 RARI NANTES VENEZIA 00:32.60
107 11 1 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:32.70
108 10 8 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:32.74
109 16 2 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.83
110 16 4 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.90
111 14 2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.94
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 20
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

112 12 1 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.01
113 13 6 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 00:33.09
114 13 7 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.32
115 15 2 GIACOMETTI ERIKA 2005 RIVIERA NUOTO 00:33.40
116 15 7 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.46
117 14 6 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.65
118 15 3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.69
119 14 8 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.92
120 17 3 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 00:33.97
121 15 4 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 00:33.98
122 16 3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.42
123 16 6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 00:34.71
124 16 5 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.00
125 17 4 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:35.21
126 17 5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.58
127 15 8 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.68
128 17 6 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.87

- 7 1 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA SQU
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 21
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 17:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VELLER PIER PAOLO 2000 TEAM VENETO 00:23.72
2 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:24.25
3 1 5 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:24.56
4 1 2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:24.75
5 2 4 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:24.84
6 2 6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:25.16
7 2 3 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:25.20
8 5 2 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:25.35
9 1 6 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:25.43

10 2 7 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:25.45
11 3 4 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:25.48
12 3 2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.59
13 2 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:25.65
14 3 1 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:25.66
15 1 1 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.76
16 1 7 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:25.77
17 4 5 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:25.83
17 2 8 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:25.83
19 3 6 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:25.90
20 4 4 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:25.91
21 4 3 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:25.97
22 5 3 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.99
23 2 5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:26.00
24 5 6 SBRISSA EDOARDO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.02
25 5 4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:26.06
26 1 8 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 00:26.08
27 4 2 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:26.20
28 5 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:26.21
29 6 8 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 00:26.23
30 7 3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:26.24
31 3 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 00:26.29
32 4 6 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:26.33
32 3 7 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.33
34 3 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.34
35 3 8 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:26.55
36 6 3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:26.58
37 2 1 STEFANELLO JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:26.59
38 6 6 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:26.64
39 10 3 BIANCO JACOPO 2004 STELLA MARINA 00:26.66
40 4 8 PERAZZOLO FILIPPO 2001 TEAM VENETO 00:26.67
41 4 7 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 00:26.69
42 6 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.70
43 6 7 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:26.71
44 6 2 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:26.77
45 7 6 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:26.78
46 12 2 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 00:26.87
47 8 3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:26.94
48 4 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 00:26.97
49 7 5 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:27.06
50 5 8 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:27.11
51 8 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:27.12
52 7 4 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.17
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 22
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:27.27
54 5 1 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:27.39
55 8 4 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 00:27.40
56 6 1 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.42
57 11 4 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.56
58 10 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:27.58
58 7 2 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:27.58
60 8 7 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.68
61 9 4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 00:27.70
62 9 7 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:27.71
63 7 7 LURVE SEBASTIANO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 00:27.73
64 5 7 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:27.77
65 12 4 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:27.85
66 8 6 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:27.96
67 9 6 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:28.00
68 8 1 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 00:28.10
69 10 5 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 00:28.17
70 9 5 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 00:28.31
71 8 8 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.33
72 7 1 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 00:28.34
73 7 8 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 00:28.40
74 9 3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO 00:28.69
75 10 7 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.73
76 12 5 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:28.83
76 10 1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 00:28.83
78 9 1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:28.84
79 8 5 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 00:28.94
80 10 6 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:28.98
81 9 8 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:29.14
82 9 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.27
83 11 7 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 00:29.51
84 10 2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.94
85 11 2 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:30.53
86 10 8 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:30.69
87 11 3 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:31.26
88 12 3 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 00:31.28
89 11 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.29
90 11 8 TROLESE ALESSIO 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:31.57
91 12 6 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:31.60
92 11 5 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.74
93 11 1 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 00:32.77
94 13 4 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 00:32.80
95 13 6 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:33.56
96 13 5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 00:33.82
97 13 3 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.46
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 23
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 02:26.12
2 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:27.85
3 1 2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.11
4 2 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:30.24
5 1 8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.56
6 1 1 BERNARDI BENEDETTA 2001 RIVIERA NUOTO 02:31.76
7 1 6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:33.06
8 1 7 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:33.63
9 1 3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 02:34.18

10 2 7 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:35.55
11 2 6 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.37
12 2 2 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:37.08
13 2 3 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:37.58
14 3 7 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:37.90
15 2 5 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 02:38.45
16 2 1 LUCANTONI LAVINIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.02
17 4 6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:40.72
18 3 5 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:41.77
19 3 4 DE MATTIA MARTA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:42.24
20 3 3 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.34
21 3 1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:44.53
22 3 6 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.89
23 4 2 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:47.31
24 2 8 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 02:48.71
25 4 3 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:49.07
26 4 4 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:49.24
27 3 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:50.34
28 4 5 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:51.27
29 4 7 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:53.59
30 4 1 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 03:02.46
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 24
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 02:07.89
2 2 8 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:08.95
3 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 02:08.99
4 1 3 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:10.58
5 1 6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:12.43
6 1 7 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 02:15.67
7 1 2 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:17.25
8 2 3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:19.53
9 1 8 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 02:20.28

10 2 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:20.51
11 2 4 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:21.14
12 3 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 02:21.37
13 1 1 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 02:22.07
14 4 5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:24.93
15 2 2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:26.46
16 3 6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 02:26.48
17 2 6 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:26.65
18 2 7 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:26.99
19 3 2 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO 02:27.32
20 3 7 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:28.87
21 3 3 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:29.07
22 2 1 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 02:29.51
23 4 4 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 02:29.67
24 4 6 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:30.24
24 3 1 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 02:30.24
26 3 5 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:30.65
27 4 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:36.67
28 4 2 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:43.00
29 4 7 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.91
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 25
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 27/05/2018 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARIN DAVIDE 1995 TEAM VENETO 15:46.40
2 1 5 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 15:48.05
3 1 2 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 16:09.84
4 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 16:35.05
5 1 8 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 16:44.51
6 1 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 NORD/EST H2O 16:47.39
7 2 2 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 16:52.11
8 2 4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 16:53.15
9 1 7 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 16:55.14

10 2 5 BERTON GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 17:05.35
11 7 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 17:06.76
12 5 5 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO 17:09.10
13 1 1 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 17:15.45
14 2 6 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 17:16.98
15 2 7 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 17:19.28
16 7 6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 17:20.87
17 6 7 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 17:22.76
18 2 3 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 17:27.17
19 3 2 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 17:29.19
20 2 8 BENINI LUCIA 2002 NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT. 17:39.73
21 6 8 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 NORD/EST H2O 17:40.30
22 7 4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 17:40.42
23 7 5 PRAVATO ELENA 2002 NORD/EST H2O 17:40.58
24 3 5 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 17:42.71
25 3 3 CRISTOFORI EMMA 2003 NUOTO CLUB FERRARA A.S.DILETT. 17:51.08
26 3 8 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 17:53.04
27 3 6 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:55.20
28 2 1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:58.28
29 4 5 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 18:04.97
30 6 1 MAMPRIN SAMUELE 2001 RIVIERA NUOTO 18:06.88
31 5 3 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 18:07.22
32 4 3 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 18:08.02
33 3 4 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 18:08.67
34 4 8 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 18:08.89
35 3 7 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 18:16.36
36 5 7 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 18:16.75
37 4 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 18:18.78
38 5 6 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 18:24.26
39 5 4 BARBERO LUDOVICA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 18:26.23
40 4 7 FELTRIN MICHELLE 2002 STILELIBERO SSD 18:31.62
41 4 6 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO 18:39.16
42 4 1 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 18:43.58
43 3 1 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 18:44.73
44 4 2 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 18:45.22
45 5 2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 18:46.25
46 6 5 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 18:47.34
47 6 6 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 18:48.27
48 5 8 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 18:52.43
49 7 2 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 18:59.96
50 7 1 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 19:04.03
51 5 1 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 19:11.41
52 6 2 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 19:16.71
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2a giornata fase primaverile di categoria conc B Foglio n. 26
06/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:27.53
54 7 8 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 19:51.41
55 7 7 VERNOLE ANDREA 2005 RARI NANTES VENEZIA 19:52.34
56 6 4 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 19:54.98
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